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Keretü looduskaitseala kaitse-eeskirja 

muutmise menetlusest teavitamine ja 

ettepanekuteks esitamine 

Keskkonnaamet teatab, et energeetika- ja keskkonnaministri 16. septembri 2024. a käskkirjaga 
nr 1-2/24/355 on algatatud Keretü looduskaitseala kaitse-eeskirja muutmise menetlus, mida viib 
läbi Keskkonnaamet. Muutmisel on Vabariigi Valitsuse 4. oktoobri 2018. a määrus nr 91 
„Keretü looduskaitseala moodustamine ja kaitse-eeskiri”. 
 
Vabariigi Valitsuse 19. detsembri 2024. a korralduse nr 256 kohaselt tuleb Keretü 
looduskaitsealal raadatava ala kadu, mis on suures osas kanakulli elupaik, kompenseerida 
läheduses asuva must-toonekure elupaiga osa lisamisega Keretü looduskaitseala koosseisu. 
 
Kaitse-eeskirja muutmisel puudub oluline mõju kaitseala kaitse-eesmärgiks seatud 
loodusväärtustele. Kuigi kaitseala pindala väheneb 6,38 ha võrra Keretü piiranguvööndis ja 
3,48 ha Lükka sihtkaitsevööndis, siis Kanarbiku sihtkaitsevöönd suureneb 18,98 ha. Lahenduse 
ettepanek on tehtud kaitsealuste linnuliikide inventuuri (Nursipalu harjutusvälja laiendus) 
lõpparuandes1. Kõik muudatused toimuvad riigimaal.  
 
Saadame Teile määruse eelnõu ja seletuskirja. Materjalidega on võimalik tutvuda ka 
Keskkonnaameti kodulehel. 
 
Eelnõu avalik väljapanek toimub 20. maist 10. juunini 2026. a. Põhjendatud 
parandusettepanekud ja vastuväited Keretü looduskaitseala kaitse-eeskirja muutmise eelnõu 
kohta palume esitada kirjalikult Keskkonnaametile (info@keskkonnaamet.ee või Roheline 64, 
Pärnu) hiljemalt 10. juuniks 2026. a.  
 
Kui nimetatud tähtajaks ei ole parandusettepanekuid või vastuväiteid esitatud, arvestame, et 
vastuväited puuduvad. Looduskaitseseaduse § 9 lg 4 p 3 alusel teeb Keskkonnaamet ettepaneku 
avaliku arutelu mitte korraldada. Keskkonnaamet vastab küsimustele telefoni või kirja teel, 
vajadusel saab kokku leppida kohtumise. 
 
Pärast avalikustamist esitatakse eelnõu ministeeriumite vahelisele kooskõlastamisele. Määrus 
jõustub eeldatavasti 2026. aasta detsembris. 
 
Ootame põhjendatud ettepanekuid ning kutsume osalema avalikustatud kaitse-eeskirja 
menetluses. Eesti loodusväärtuste kaitse on tagatud heas koostöös huvigruppidega ning Teie 
panus on meile oluline. 
 
 
 
 

 
1 Kotkaklubi 2023. Kaitsealuste linnuliikide inventuur (Nursipalu harjutusvälja laiendus) lõpparuanne. 
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Lisainfo: Jaanus Tanilsoo, 5662 9831, jaanus.tanilsoo@keskkonnaamet.ee 
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Nele Saluveer 
juhtivspetsialist 

Looduskaitse planeerimise osakond 
 
 

Lisa:  
1. Keretü looduskaitseala kaitse-eeskirja muutmise eelnõu  

(Keretü_LKA_muutmise_eelnõu.pdf) 
2. Keretü looduskaitseala kaitse-eeskirja muutmise eelnõu seletuskiri 
(Keretü_LKA_KE_muutmise_seletuskiri.pdf) 

3. Keretü looduskaitseala muudatuste kaart (kerety_kaart.jpg) 
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